Верховный Суд Республики Хакасия

ул. Крылова, 66А, г. Абакан Республика Хакасия, 655000

Тел.: (3902) 29-55-00; факс: (3902) 29-54-77

e-mail: vs.hak@sudrf.ru

от 9 4 MAP 2024 2024 исх. № 926

Председателю Верховного Совета Республики Хакасия

С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу включить в повестку дня очередной сессии Верховного Совета Республики Хакасия вопрос о назначении Озорнина Павла Викторовича мировым судьей судебного участка № 2 Ширинского района Республики Хакасия.

Председатель Верховного Суда Республики Хакасия

О.И. Нарожный

